

证券代码：002681 证券简称：奋达科技 公告编号：2024-028
 深圳市奋达科技股份有限公司关于
 前期会计差错更正及追溯调整的公告

[illegible]

证券代码：002681

证券

深圳市奋达科技股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
主要内容如下：
1.董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实性、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

[illegible]

项目	本报告金额	说明
非经常性公允价值变动损益 (包括计入所有者权益的公允价值变动损益)	-54,392.48	
计入当期损益的政府补助 (与公司正常经营业务密切相关, 符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	7,312,627.53	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值外, 持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益, 以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,300,289.19	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,585,895.34	
除所得税影响外, 其他非经常性损益项目	1,402,382.28	
少数股东权益影响额 (税后)	228,216.49	
合计	8,286,098.88	--

☐不适用
 公司不存在非经常性损益及非经常性损益的具体说明。
 经《会计师事务所注册会计师签字盖章日期》日，非经常性损益中列明的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目。

☐不适用
 公司不存在非《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列明的非经常性损益项目界定为非经常性损益的项目。

☐不适用
 1. 主要会计政策和财务指标发生变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用
 资产负债表变动情况及原因：

	2022年12月31日	2022年12月31日	较前期	变动原因
应收账款	684,172,280.20	412,672,000.00	30.7%	主要系2022年第一期定向增发股票募集资金到账
应付账款	98,046,228.20	73,027,000.00	32.7%	主要系应付账款账期未到
其他流动资产	20,728,774.04	18,279,744.04	96.98%	主要系货币资金、一年期定期存款、交易性金融资产

单位：元

项目	本期数	上期数	同比增长	单位
营业收入	885,750,233.93	583,107,955.83	12.8%	主营业务收入、其他业务收入
营业成本	522,518,670.47	469,459,338.39	13.6%	营业成本
净利润	30,320,769.67	49,027,374.28	-38.17%	净利润
净资产	7,584,195.03	2,683,481.63	184.5%	1. 归属于母公司所有者权益合计
所有者权益	81,269,611.91	64,868,456.97	24.51%	2. 归属于母公司所有者权益中少数股东权益的份额
总资产	41,028,102.44	2,496,469.67	911.1%	1. 流动资产
负债	4,406,207.54	2,629,274.27	67.9%	2. 非流动资产

项目	2022.03.31	2021.12.31	增减比例	变动原因
货币资金	1,261,260.49	431,359.99	224.93%	主要系收到银行承兑汇票及应收账款增加
应收账款	-96,462.49	228,765.08	-129.77%	主要系应收账款支付减少
预付款项	1,156,393.34	2,756,428.54	-58.54%	主要系预付账款支付减少及预付账款到期
存货	86,534.62	954,236.75	-90.88%	主要系预付账款支付减少及预付账款到期

现金流量表项目变动情况及原因:

项目	2022.03.31	2021.12.31	增减比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	75,222,032.02	59,907,146.54	25.59%	主要系购买商品、接受劳务支付的现金与支付职工薪酬减少
投资活动产生的现金流量净额	-194,390,367.88	-387,382,385.67	32.17%	主要系支付大额银行理财产品赎回款及购买理财产品增加
筹资活动产生的现金流量净额	154,126.51	18,613,672.12	-90.38%	主要系支付银行理财产品赎回款及支付银行借款
现金及现金等价物净增加额	-19,014,709.35	-40,861,672.22	-53.71%	经营活动

前10名股东持股情况表					单位：元
序号	股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有股份类别和数量	质押、冻结及司法冻结情况
1	普通	33.50%	18,000,000.00	229,439,760.00元	质押 229,439,760.00元
2	烟台普通	5.82%	316,000.00	0.00元	质押 316,000.00元
3	烟台普通万福源投资合伙企业(有限合伙)	5.83%	317,232.00	0.00元	不适用
4	北京普通投资咨询有限公司	4.72%	261,000.00	0.00元	不适用
5	烟台普通股权投资合伙企业(有限合伙)	1.59%	84,767.00	0.00元	不适用

[illegible]

序号	名称	单位	数量	前次无保留意见审计报告情况		审计意见	说明
				持有实物资产数量	股份种类		
1	中国南方航空集团财务有限公司		106,000,000.00	人民币普通股	106,000,000.00		
2	中国南方航空集团财务有限公司		10,233,301.00	人民币普通股	10,233,301.00		
3	中国南方航空集团财务有限公司（有限合伙）		85,481,300.00	人民币普通股	85,481,300.00		
4	中国南方航空集团财务有限公司（有限合伙）		24,747,000.00	人民币普通股	24,747,000.00		
5	中国南方航空集团财务有限公司（有限合伙）		24,746,411.00	人民币普通股	24,746,411.00		
6	中国南方航空集团财务有限公司（有限合伙）		23,128,740.00	人民币普通股	23,128,740.00		

[illegible]

持续5%以上,或前10名大股东及前10名无限售流通股股东参与转融资业务和股份减持情况
□适用√不适用
前10名大股东及前10名无限售流通股股东因转融资出借/归还导致导致上期发生变化
□适用√不适用
(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用√不适用
三、其他重要事项
□适用√不适用
四、季度报告披露表
(一)财务报表
1、合并资产负债表
附后附表：深圳市迈达科技股份有限公司

2024 年 03 月 31 日		单位：元	
项目	期末余额		期初余额
货币资金			
库存现金	762,520,000.28		769,297,550.00
银行存款			
其他货币资金			
应收票据			
应收账款			
应收款项融资			
预付款项			
其他应收款	493,000.00		
应收股利	684,172,340.35		412,622,007.10
应收利息			
其他应收款坏账准备			
预收款项	85,446,888.28		7,574,270.00
合同负债			
应付账款			
应付账款坏账准备			
应付股利			
应付利息			
其他应付款	227,889,689.58		281,675,922.11
其他应付款坏账准备			
一年内到期的非流动资产	14,000,000.00		14,000,000.00
其他流动资产	95,464,867.94		586,727,807.98
其他流动资产坏账准备	1,300,388,475.28		1,484,077,448.77
非流动资产			
固定资产			
固定资产减值准备			
在建工程			
无形资产	38,574,840.00		38,574,840.00
无形资产减值准备	2,481,698.28		2,114,812.00
使用权资产	65,229,774.66		39,229,774.66
长期股权投资	42,622,786.31		20,622,786.31
长期股权投资减值准备	1,565,288,442.41		1,565,288,442.41
其他权益工具投资	229,854,186.93		30,487,777.00
其他权益工具投资减值准备	69,008,171.25		47,220,607.52
其他非流动资产			
其他非流动资产减值准备			
资产总计	548,139,164.42		565,483,117.01

[illegible][illegible]

3.合并现金流量表		单位:元
项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	792,822,774.46	726,367,268.63
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	792,822,774.46	726,367,268.63
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

资产处置收益	15,222,390.62	10,887,846.51
公允价值变动收益	1,490,000.00	10,624.43
资产减值准备转回	567,389.68	284,421,103.51
信用减值损失	1,961,887.88	284,421,103.51
其他收益	29,751,820.00	2,484,255.27
营业外收入	1,490,000.00	1,490,000.00
营业外支出	1,490,000.00	1,490,000.00
利润总额	715,000.00	540,000.00
所得税费用	765,185.12	804,218.57
净利润	-50,185.12	-264,218.57

扣非净利润及现金净流量净额	642,932,964.00	460,958,306.25
次季末现金及现金等价物余额	530,137,284.84	430,116,489.01

(一) 2021年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

☐适用 ☒不适用

(二) 截止报告

第一季度报告是否经过审计

☐是 ☒否

公司第一季度报告未经审计。

深圳市安达科技股份有限公司董事会
2024 年 04 月 25 日